
1 
 

Z Á P I S 
z 57. schůze Rady města Kaplice konané dne 28. června 2021  

 
 

Přítomni: Mgr. Pavel Talíř, Mgr. Libor Lukš, Bc. Jiří Bohata, JUDr. Vanda Kárová, Ing. Luděk Keist, Jiřina 
Kostková, Pavla Opekarová a Ing. Lukáš Bodnár, tajemník MěÚ Kaplice 

 

Program:     
Usnesení č. 1646  
Rada města schvaluje pronájem nebytových prostor (garáže) v Kaplici, ul. Gen. Fanty, stojící na pozemku 
p.č. 970/3 o výměře 17,99 m², k.ú. Kaplice, společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s., IČ 26095149, se 
sídlem Nemocniční 429, Český Krumlov. Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou, výše nájemného dle 
Směrnice pro výpočet nájemného z pronájmu nebytových prostor. Rada města pověřuje starostu města 
podepsáním smlouvy o nájmu nebytových prostor. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 1647 
Rada města schvaluje propachtování části pozemku p.č. 1405/1 o výměře 1,36 m2 v k.ú. Kaplice, obec 
Kaplice, společnosti Zásilkovna s.r.o., IČ 28408306, se sídlem Lihovarská 1060/12, Praha, za účelem 
umístění bezkontaktního výdejového boxu sloužícího k vydávání zásilek. Pacht se schvaluje na dobu 
neurčitou, výše pachtovného 1.000,00 Kč/m²/rok + DPH. Rada města pověřuje starostu města 
podepsáním pachtovní smlouvy. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1648  
Rada města schvaluje revokaci usnesení č. 1596 ze dne 07.06.2021, kterým schvaluje zveřejnění záměru 
propachtování pozemků p.č. 223/11 o výměře 532 m², p.č. 420/75 o výměře 351 m², p.č. 420/100 o 
výměře 542 m², p.č. 132/12 o výměře 1349 m², p.č. 132/13 o výměře 1169 m², p.č. 132/28 o výměře 1484 
m², p.č. 2200 o výměře 1383 m², p.č. 132/22 o výměře 33275 m², p.č. 132/11 o výměře 1115 m² a p.č. 
1769/7 o výměře 3607 m² vše v k.ú. Pořešín, za účelem využití pro zemědělskou činnost. Pacht se 
schvaluje na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců, výše pachtovného 4.000,00 Kč/ha/rok.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 1649  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru propachtování pozemků p.č. 223/11 o výměře 532 m², 
p.č. 420/75 o výměře 351 m², p.č. 420/100 o výměře 542 m², p.č. 132/12 o výměře 1349 m², p.č. 132/13 
o výměře 1169 m², p.č. 132/28 o výměře 1484 m², p.č. 2200 o výměře 1383 m², p.č. 132/22 o výměře 
33275 m², p.č. 132/11 o výměře 1115 m² a p.č. 1769/7 o výměře 3607 m² vše v k.ú. Pořešín, za účelem 
využití pro zemědělskou činnost. Pacht se schvaluje na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců, 
formou obálkové metody s minimální výší pachtovného 4.000,00 Kč/ha/rok.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 1650  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru propachtování pozemku p.č. 865 díl 1 o výměře 36 m2 v k.ú. 
Kaplice za účelem zřízení zahrádky. Pacht se schvaluje na dobu neurčitou, výše pachtovného 
10,00 Kč/m²/rok. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 1651 



2 
 

Rada města schvaluje, na základě žádosti společnosti B+M Malický s.r.o., IČ 28119631, realizaci 
zabezpečení prodejního stánku, umístěného na pozemku p.č. 1590/2 v k.ú. Kaplice, společností Jan 
Špinar s.r.o., IČ 05385083, se sídlem Rudolfovská tř. 1965/29, České Budějovice za cenu 87.649,00 Kč bez 
DPH a pověřuje vedoucí Odboru správy majetku a ekonomiky MěÚ Kaplice podpisem závazné 
objednávky.                                                                                              
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1652 
Rada města schvaluje dle Obecně závazné vyhlášky města Kaplice č. 1/2015 o některých omezujících 
opatřeních k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku výjimku společnosti B+M Malický s.r.o., 
IČ 28119631 pro pořádání hudebních produkcí při příležitosti konání tanečních večerů na části pozemku 
p.č. 1590/1 v k.ú. Kaplice, na sobotu 03.07.2021, pátek 16.07.2021, sobotu 31.07.2021, pátek 13.08.2021, 
sobotu 28.08.2021 a sobotu 11.09.2021, v době od 22:00 h do 02:00 h následujícího dne. V případě 
narušování veřejného pořádku v době nočního klidu bude výjimka radou města odejmuta.    
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1653 
Rada města schvaluje dle Obecně závazné vyhlášky města Kaplice č. 1/2015 o některých omezujících 
opatřeních k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku výjimku společnosti B+M Malický s.r.o., 
IČ 28119631 pro pořádání hudební produkce při příležitosti konání hudební akce na hradě Pořešín, na 
pozemcích p.č. 1458/41 a p.č. 1458/42 vše k.ú. Pořešín, na sobotu 14.08.2021, v době od 22:00 h 
do 02:00 h následujícího dne.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1654 
Rada města schvaluje žádost Jana Bohdala, IČ 73477249 o povolení ke vzletu a přistání v rámci provedení 
leteckých prací nad městem Kaplice za účelem zpracování výroční publikace města Kaplice.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1655  
Rada města schvaluje žádost Cyklistického klubu Jindřichův Hradec, z. s., IČ 60816171, se sídlem Pod 
Kasárny 1036/II, Jindřichův Hradec o spolupráci při pořádání 8. ročníku mezinárodního cyklistického 
etapového závodu „Okolo jižních Čech“, spočívající v poskytnutí finančního příspěvku ve výši 10.000,00 
Kč. Rada města pověřuje starostu podepsáním darovací smlouvy. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

 
Usnesení č. 1656 
Rada města schvaluje přenechání bytů v Kaplici do nájmu na dobu určitou s kaucí. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1657  
Rada města na základě předloženého návrhu schvaluje přenechání do nájmu byt č. 3 o velikosti 1+0,  
výměře 37,46 m², v Domě s pečovatelskou službou v Blansku fyzické osobě na dobu určitou od 
01.07.2021 do 31.12.2021.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1658  
Rada města schvaluje zvýšení nájemného z bytů v majetku města Kaplice s nájemní smlouvu na dobu 
neurčitou o 20 % (z 54,00 Kč/m² na 65,00 Kč/m²) s platností od 01.10.2021. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  



3 
 

PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 1659  
Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor (garážové stání č. 3) v Kaplici, ul. 
Linecká, na pozemku p.č. 413/2, jehož součástí je stavba čp. 224, k.ú. Kaplice. Pronájem se schvaluje na 
dobu neurčitou, výše nájemného dle Směrnice pro výpočet nájemného z pronájmu nebytových prostor. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1660    
Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor (garážové stání č. 5) v Kaplici, ul. 
Linecká, na pozemku p.č. 413/2, jehož součástí je stavba čp. 224, k.ú. Kaplice. Pronájem se schvaluje na 
dobu neurčitou, výše nájemného dle Směrnice pro výpočet nájemného z pronájmu nebytových prostor. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 1661  
Rada města bere na vědomí výsledek poptávkového řízení a schvaluje cenovou nabídku na výkon činnosti 
občasného technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP na akci „Stavební úpravy, přístavba a 
nástavba objektu chráněného bydlení – Kaplice čp. 45“ od společnosti DT engineering s.r.o., IČ 08743002, 
se sídlem Dolní 127, Nové Homole, ve výši 540.000,00 Kč bez DPH a pověřuje vedoucí Odboru správy 
majetku a ekonomiky MěÚ Kaplice podpisem závazné objednávky.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 1662 
Rada města bere na vědomí výsledek poptávkového řízení a schvaluje cenovou nabídku na výkon činnosti 
občasného technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP na akci „Hájenka města Kaplice“ od 
společnosti OMPRO s.r.o., IČ 09672800, se sídlem U Výstaviště 1429, České Budějovice, ve výši 
422.600,00 Kč bez DPH a pověřuje vedoucí Odboru správy majetku a ekonomiky MěÚ Kaplice podpisem 
závazné objednávky.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1663 
Rada města zamítá žádost spolku Hrady na Malši z.s., IČ 26987341 o úhradu ½ částky ve výši 69.324,50 Kč 
bez DPH za provedení vrtu k účelu zřízení studny na pitnou vodu na hradě Pořešín. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1664 
Rada města po projednání neschvaluje provedení prací vedoucích k odstranění destrukce v prostoru 
vstupu do 3. nádvoří hradu v odhadované ceně 90.000,00 Kč, popsaných v záměru provedení zemních 
prací na hradě Pořešín ze dne 10.06.2021. Práce budou provedeny za odborného dohledu hradního 
archeologa PhDr. Josefa Hložka, Ph.D., faktura bude vystavena v souladu s protokolem o předání a 
převzetí dokončeného díla, podepsaným zástupci spolku Hrady na Malši z.s., IČ 26987341, města Kaplice 
a odborným dozorem. Přílohou faktury bude podrobný položkový rozpočet skutečně provedených prací a 
splatnost faktury bude 30 dnů od data vystavení. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1665 
Rada města schvaluje Smlouvu o dílo č. 11/OSME/M/2021 na zajištění administrativního řízení projektu s 
ohledem na pravidla dotačního programu a zpracování závěrečného vyhodnocení akce projektu 
„Přístavba auly“ mezi městem Kaplice a společností G-PROJECT, s.r.o., IČ 26064928, se sídlem Radniční 
133/1, České Budějovice, s cenou díla 230.000,00 Kč bez DPH tak, jak byla předložena. 



4 
 

PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1666 
Rada města schvaluje Smlouvu o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy 
Jihočeského kraje mezi městem Kaplice a Jihočeským krajem, IČ 70890650, se sídlem U Zimního stadionu 
1952/2, České Budějovice tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1667 
Rada města schvaluje Smlouvu o poskytování Servisních služeb mezi městem Kaplice a společností 
AUTOCONT a.s., IČ 04308697, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1668  
Rada města schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. CB-014330058807/001-DVK mezi městem 
Kaplice a společností EG.D, a.s., IČ 28085400, se sídlem Lidická 1873/36, Brno, spočívající v 
umístění kabelového vedení na pozemky města Kaplice p.č. 532/1 a 532/3 vše v k.ú. Kaplice 
za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,00 Kč bez DPH, v rámci stavební akce s názvem „Kaplice K/532/6 - 
NN“ tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1669 
Rada města schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. CB-014330057209/001-DVK mezi městem 
Kaplice a společností EG.D, a.s., IČ 28085400, se sídlem Lidická 1873/36, Brno, spočívající v 
umístění kabelového vedení NN a kabelového pilíře na pozemek města Kaplice p.č. 870/1 v k.ú. Kaplice 
za jednorázovou úplatu ve výši 10.000,00 Kč bez DPH, v rámci stavební akce s názvem „Kaplice K/868/6 - 
NN“ tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1670 
Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 11011515-1/4 
k odběrnému místu evidenční číslo 201014749, Kaplice, ul. Linecká čp. 20, p.č. 144, k.ú. Kaplice, mezi 
městem Kaplice a společností ČEVAK a.s., IČ 60849657, se sídlem Severní 2264/8, České Budějovice tak, 
jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1671  
Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 11011564-1/4 
k odběrnému místu evidenční číslo 201011925, Kaplice, ul. Linecká čp. 14, p.č. 109, k.ú. Kaplice, mezi 
městem Kaplice a společností ČEVAK a.s., IČ 60849657, se sídlem Severní 2264/8, České Budějovice tak, 
jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1672  
Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 21011344/3 k odběrnému 
místu evidenční číslo 201021140, Kaplice, ul. Linecká, p.č. 118, k.ú. Kaplice, mezi městem Kaplice a 
společností ČEVAK a.s., IČ 60849657, se sídlem Severní 2264/8, České Budějovice tak, jak byla 
předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 



5 
 

Usnesení č. 1673 
Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 11011544-1/4 
k odběrnému místu evidenční číslo 201007093, Kaplice, ul. Dlouhá čp. 158, p.č. 288, k.ú. Kaplice, mezi 
městem Kaplice a společností ČEVAK a.s., IČ 60849657, se sídlem Severní 2264/8, České Budějovice tak, 
jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1674 
Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 3400004557/2 
k odběrnému místu evidenční číslo 201014191, Kaplice, ul. Českobudějovická, p.č. 1399, k.ú. Kaplice, 
mezi městem Kaplice a společností ČEVAK a.s., IČ 60849657, se sídlem Severní 2264/8, České Budějovice 
tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1675 
Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 11017772/2 k odběrnému 
místu evidenční číslo 211007441, Kaplice, ul. Českobudějovická, p.č. 1399, k.ú. Kaplice, mezi městem 
Kaplice a společností ČEVAK a.s., IČ 60849657, se sídlem Severní 2264/8, České Budějovice tak, jak byla 
předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1676 
Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 20127364/3 k odběrnému 
místu evidenční číslo 201015364, Kaplice, ul. Českobudějovická, p.č. 1307, k.ú. Kaplice, mezi městem 
Kaplice a společností ČEVAK a.s., IČ 60849657, se sídlem Severní 2264/8, České Budějovice tak, jak byla 
předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1677 
Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 11011524-1/4 
k odběrnému místu evidenční číslo 201009882, Kaplice, ul. Českobudějovická čp. 26, p.č. 163/1, k.ú. 
Kaplice, mezi městem Kaplice a společností ČEVAK a.s., IČ 60849657, se sídlem Severní 2264/8, České 
Budějovice tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1678 
Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 20127359/3 k odběrnému 
místu evidenční číslo 201012402, Kaplice, ul. Náměstí, p.č. 20, k.ú. Kaplice, mezi městem Kaplice a 
společností ČEVAK a.s., IČ 60849657, se sídlem Severní 2264/8, České Budějovice tak, jak byla 
předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1679  
Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 3400020288/2 
k odběrnému místu evidenční číslo 211024777, Kaplice, ul. Linecká, p.č. 143/2, k.ú. Kaplice, mezi městem 
Kaplice a společností ČEVAK a.s., IČ 60849657, se sídlem Severní 108, České Budějovice tak, jak byla 
předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1680  



6 
 

Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 11013417/3 k odběrnému 
místu evidenční číslo 211002301, Kaplice, ul. Omlenická, p.č. 852/20, k.ú. Kaplice, mezi městem Kaplice a 
společností ČEVAK a.s., IČ 60849657, se sídlem Severní 2264/8, České Budějovice tak, jak byla 
předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

 
 
Usnesení č. 1681 
Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 11011601-1/4 
k odběrnému místu evidenční číslo 201030967, Blansko čp. 66, p.č. 10/2, k.ú. Blansko u Kaplice, mezi 
městem Kaplice a společností ČEVAK a.s., IČ 60849657, se sídlem Severní 2264/8, České Budějovice tak, 
jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1682 
Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 11011600-1/4 
k odběrnému místu evidenční číslo 201017522, Blansko čp. 39, p.č. 15/1, k.ú. Blansko u Kaplice, mezi 
městem Kaplice a společností ČEVAK a.s., IČ 60849657, se sídlem Severní 2264/8, České Budějovice tak, 
jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1683 
Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 11010535-1/3 
k odběrnému místu evidenční číslo 211004295, Blansko čp. 112, p.č. 53/1, k.ú. Blansko u Kaplice, mezi 
městem Kaplice a společností ČEVAK a.s., IČ 60849657, se sídlem Severní 2264/8, České Budějovice tak, 
jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1684 
Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 3400009141/2 
k odběrnému místu evidenční číslo 211009027, Hubenov čp. 31, p.č. 71, k.ú. Žďár u Kaplice, mezi městem 
Kaplice a společností ČEVAK a.s., IČ 60849657, se sídlem Severní 2264/8, České Budějovice tak, jak byla 
předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1685 
Rada města schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 21027807/3 k odběrnému 
místu evidenční číslo 201028051, Pořešín čp. 70, p.č. 306, k.ú. Pořešín, mezi městem Kaplice a společností 
ČEVAK a.s., IČ 60849657, se sídlem Severní 2264/8, České Budějovice tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1686 
Rada města schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 25.03.2013 mezi 
městem Kaplice a firmou Petr Blahna, IČ 72101024, se sídlem Míru 753, Kaplice, jehož předmětem je 
snížení nájemného za období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení Rady města Kaplice č. 1549 ze 
dne 17.05.2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1687 



7 
 

Rada města schvaluje Dodatek č. 4 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 01.03.2004 mezi 
městem Kaplice a firmou Dana Blahnová, IČ 72093935, se sídlem Míru 753, Kaplice, jehož předmětem je 
snížení nájemného za období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení Rady města Kaplice č. 1549 ze 
dne 17.05.2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1688 
Rada města schvaluje Dodatek č. 5 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 01.04.1999 mezi 
městem Kaplice a firmou Olga Bláhová, IČ 43825061, se sídlem Kostelní 73, Kaplice, jehož předmětem je 
snížení nájemného za období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení Rady města Kaplice č. 1549 ze 
dne 17.05.2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1689  
Rada města schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 30.01.2017 mezi 
městem Kaplice a společností HOTEL CORONA s.r.o., IČ 07688865, se sídlem Masná 933, Kaplice, jehož 
předmětem je snížení nájemného za období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení Rady města 
Kaplice č. 1549 ze dne 17.05.2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1690 
Rada města schvaluje Dodatek č. 7 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 01.05.2003 mezi 
městem Kaplice a společností IMPULS Kaplice s.r.o., IČ 26056135, se sídlem Kostelní 128, Kaplice, jehož 
předmětem je snížení nájemného za období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení Rady města 
Kaplice č. 1549 ze dne 17.05.2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
 
Usnesení č. 1691 
Rada města schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 02.12.2013 mezi 
městem Kaplice a firmou Nikola Jirků, IČ 87717832, se sídlem Jakubská 211, Jindřichův Hradec, jehož 
předmětem je snížení nájemného za období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení Rady města 
Kaplice č. 1549 ze dne 17.05.2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1692 
Rada města schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 03.04.2006 mezi 
městem Kaplice a firmou Pavlína Jozefíková, IČ 67193218, se sídlem Dolní Dvořiště 188, jehož předmětem 
je snížení nájemného za období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení Rady města Kaplice č. 1549 
ze dne 17.05.2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1693 
Rada města schvaluje Dodatek č. 4 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 19.04.2011 mezi 
městem Kaplice a společností K plus L s.r.o., IČ 28465261, se sídlem Nad Vavrouškou 696/19, Praha,  
jehož předmětem je snížení nájemného za období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení Rady 
města Kaplice č. 1549 ze dne 17.05.2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1694 



8 
 

Rada města schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 22.08.2013 mezi 
městem Kaplice a firmou Ludmila Lattnerová, IČ 87427125, se sídlem Českobudějovická 448, Kaplice, 
jehož předmětem je snížení nájemného za období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení Rady 
města Kaplice č. 1549 ze dne 17.05.2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1695 
Rada města schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 31.08.2016 mezi 
městem Kaplice a firmou Renata Marková, IČ 73813273, se sídlem Pohorská 250, Kaplice, jehož 
předmětem je snížení nájemného za období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení Rady města 
Kaplice č. 1549 ze dne 17.05.2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1696 
Rada města schvaluje Dodatek č. 7 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 05.07.2001 mezi 
městem Kaplice a firmou Lenka Müllerová, IČ 43825117, se sídlem Českobudějovická 24, Kaplice, jehož 
předmětem je snížení nájemného za období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení Rady města 
Kaplice č. 1549 ze dne 17.05.2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1697 
Rada města schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 17.12.2004 mezi 
městem Kaplice a firmou Ing. Miloslav Chlaň, IČ 41903773, se sídlem Dlouhá 171, Kaplice, jehož 
předmětem je snížení nájemného za období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení Rady města 
Kaplice č. 1549 ze dne 17.05.2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
 

Usnesení č. 1698 
Rada města schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 01.08.2003 mezi 
městem Kaplice a firmou Irena Pavlíková, IČ 12886408, se sídlem Českobudějovická 448, Kaplice, jehož 
předmětem je snížení nájemného za období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení Rady města 
Kaplice č. 1549 ze dne 17.05.2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1699 
Rada města schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 23.12.2020 mezi 
městem Kaplice a firmou Eva Poláková, IČ 01125460, se sídlem 1. máje 760, Kaplice, jehož předmětem je 
snížení nájemného za období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení Rady města Kaplice č. 1549 ze 
dne 17.05.2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1700 
Rada města schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 01.01.1998 mezi 
městem Kaplice a společností Realitní kancelář PROXIMA v.o.s., IČ 48207411, se sídlem Náměstí 206, 
Kaplice, jehož předmětem je snížení nájemného za období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení 
Rady města Kaplice č. 1549 ze dne 17.05.2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1701 



9 
 

Rada města schvaluje Dodatek č. 5 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 01.02.2000 mezi 
městem Kaplice a firmou Jiří Sedláček, IČ 69558523, se sídlem Raveň 30, Střítež, jehož předmětem je 
snížení nájemného za období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení Rady města Kaplice č. 1549 ze 
dne 17.05.2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1702 
Rada města schvaluje Dodatek č. 5 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 01.07.2003 mezi 
městem Kaplice a příspěvkovou organizací Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kaplice, 
Pohorská 86, IČ 75050081, se sídlem Pohorská 86, Kaplice, jehož předmětem je snížení nájemného za 
období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení Rady města Kaplice č. 1549 ze dne 17.05.2021 tak, 
jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1703 
Rada města schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 27.06.2008 mezi 
městem Kaplice a firmou Petr Slowiena, IČ 44752296, se sídlem Rejta 1248, Trhové Sviny, jehož 
předmětem je snížení nájemného za období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení Rady města 
Kaplice č. 1549 ze dne 17.05.2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1704 
Rada města schvaluje Dodatek č. 4 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 01.02.2006 mezi 
městem Kaplice a firmou Libuše Smolíková, IČ 72127058, se sídlem Březová 787, Kaplice, jehož 
předmětem je snížení nájemného za období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení Rady města 
Kaplice č. 1549 ze dne 17.05.2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 1705 
Rada města schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 14.01.2013 mezi 
městem Kaplice a firmou Martina Stráská, IČ 72168722, se sídlem Budovatelská 912, Trhové Sviny, jehož 
předmětem je snížení nájemného za období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení Rady města 
Kaplice č. 1549 ze dne 17.05.2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1706 
Rada města schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 17.10.2018 mezi 
městem Kaplice a firmou Jaroslava Syslová, IČ 07520565, se sídlem Soběnov 135, jehož předmětem je 
snížení nájemného za období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení Rady města Kaplice č. 1549 ze 
dne 17.05.2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1707 
Rada města schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 21.08.2013 mezi 
městem Kaplice a firmou Jitka Švarcová, IČ 01690973, se sídlem Raveň 26, Střítež, jehož předmětem je 
snížení nájemného za období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení Rady města Kaplice č. 1549 ze 
dne 17.05.2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1708 



10 
 

Rada města schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 08.01.2020 mezi 
městem Kaplice a firmou Jana Třísková, IČ 75416514, se sídlem Blansko 97, Kaplice, jehož předmětem je 
snížení nájemného za období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení Rady města Kaplice č. 1549 ze 
dne 17.05.2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1709 
Rada města schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 01.02.2004 mezi 
městem Kaplice a firmou Andrea Vanišová, IČ 45007985, se sídlem Dobechov 3, Kaplice, jehož 
předmětem je snížení nájemného za období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení Rady města 
Kaplice č. 1549 ze dne 17.05.2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1710 
Rada města schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 21.06.2019 mezi 
městem Kaplice a firmou Klára Vaňková, IČ 05240212, se sídlem Školní 258, Kaplice, jehož předmětem je 
snížení nájemného za období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení Rady města Kaplice č. 1549 ze 
dne 17.05.2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1711 
Rada města schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 10.08.2018 mezi 
městem Kaplice a firmou Jan Vávra, IČ 05420466, se sídlem K Malši 51, Kaplice, jehož předmětem je 
snížení nájemného za období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení Rady města Kaplice č. 1549 ze 
dne 17.05.2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
 

Usnesení č. 1712 
Rada města schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 04.08.2014 mezi 
městem Kaplice a firmou Jan Žák, IČ 60089822, se sídlem Zahradní 733, Kaplice, jehož předmětem je 
snížení nájemného za období červenec 2021 až prosinec 2021, dle usnesení Rady města Kaplice č. 1549 ze 
dne 17.05.2021 tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 1713  
Rada města schvaluje provedení rozpočtového opatření č. 8/2021 dle předloženého návrhu Odboru 
správy majetku a ekonomiky MěÚ Kaplice. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 1714  
Rada města schvaluje směrnici č. 4/2021 – oběh účetních dokladů s účinností od 1. července 2021 tak, jak 
byla předložena a zároveň ruší směrnici č. 8/2017. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1715  
Rada města schvaluje směrnici č. 5/2021 – vedení účetnictví s účinností od 1. července 2021 tak, jak byla 
předložena a zároveň ruší směrnici č. 14/2017. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 



11 
 

 
 

Usnesení č. 1716  
Rada města schvaluje odměny ředitelkám a řediteli příspěvkových organizací města Kaplice za činnost 
v I. pololetí roku 2021 dle předloženého návrhu Odboru správy majetku a ekonomiky MěÚ Kaplice. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1717 
Rada města schvaluje poskytnutí peněžního daru obci Hrušky ve výši 10.000,00 Kč na likvidaci škod 
způsobených tornádem dne 24.06.2021. Finanční částka bude poukázána na účet obce Hrušky. Rada 
města pověřuje starostu podepsáním darovací smlouvy. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1718 
Rada města schvaluje poskytnutí peněžního daru obci Moravská Nová Ves ve výši 10.000,00 Kč na 
likvidaci škod způsobených tornádem dne 24.06.2021. Finanční částka bude poukázána na účet obce 
Moravská Nová Ves. Rada města pověřuje starostu podepsáním darovací smlouvy. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1719 
Rada města schvaluje poskytnutí peněžního daru obci Mikulčice ve výši 10.000,00 Kč na likvidaci škod 
způsobených tornádem dne 24.06.2021. Finanční částka bude poukázána na účet obce Mikulčice. Rada 
města pověřuje starostu podepsáním darovací smlouvy. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1720 
Rada města schvaluje poskytnutí peněžního daru obci Lužice ve výši 10.000,00 Kč na likvidaci škod 
způsobených tornádem dne 24.06.2021. Finanční částka bude poukázána na účet obce Lužice. Rada 
města pověřuje starostu podepsáním darovací smlouvy. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 1721 
Rada města schvaluje poskytnutí peněžního daru městu Hodonín ve výši 10.000,00 Kč na likvidaci škod 
způsobených tornádem dne 24.06.2021. Finanční částka bude poukázána na účet města Hodonín. Rada 
města pověřuje starostu podepsáním darovací smlouvy. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 


